

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Bylund, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar tjänster och service inom industri och fastigheter. Verksamheten innefattar även inköp, försäljning av varor såsom färg, verktyg, stål och förbrukningsmaterial för att kunna utföra uppdrag för industri och fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 994 052	7 369 617	5 716 366	7 824 365
Resultat efter finansiella poster	-243 361	-113 898	79 723	582 931
Soliditet (%)	3,69	18,77	38,88	46,75
Balansomslutning	3 453 384	3 315 814	1 846 307	1 414 387

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 35 % jämfört med fg år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt att året varit opåverkat av Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	373 003	12 663	385 666
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		12 663	-12 663	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			-8 145	-8 145
Belopp vid årets utgång	50 000	85 666	-8 145	77 521

Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 666
Årets resultat	<u>-8 145</u>
	77 521

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>77 521</u>
	77 521

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 994 052	7 369 617
Övriga rörelseintäkter		49 076	260 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 043 128</u>	<u>7 630 320</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 043 684	-2 046 914
Övriga externa kostnader		-1 391 920	-1 347 484
Personalkostnader	2	-3 587 297	-4 307 390
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 216	-40 354
Övriga rörelsekostnader		<u>-158 316</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 268 433</u>	<u>-7 742 142</u>
Rörelseresultat		-225 305	-111 822
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 056</u>	<u>-2 076</u>
Summa finansiella poster		<u>-18 056</u>	<u>-2 076</u>
Resultat efter finansiella poster		-243 361	-113 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 800	140 000
Förändring av överavskrivningar		<u>44 416</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>235 216</u>	<u>140 000</u>
Resultat före skatt		-8 145	26 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 439
Årets resultat		<u>-8 145</u>	<u>12 663</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>283 329</u>	<u>370 545</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		283 329	370 545
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>0</u>	<u>6 300</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 300
Summa anläggningstillgångar		283 329	376 845
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 270 210	2 050 137
Övriga fordringar		218 231	145 568
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		428 074	292 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 997</u>	<u>10 153</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 927 512	2 498 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>242 543</u>	<u>440 575</u>
Summa kassa och bank		242 543	440 575
Summa omsättningstillgångar		3 170 055	2 938 969
SUMMA TILLGÅNGAR		3 453 384	3 315 814

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 666	373 002
Årets resultat		-8 145	12 663
Summa fritt eget kapital		<u>77 521</u>	<u>385 665</u>
Summa eget kapital		127 521	435 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 800
Ackumulerade överavskrivningar		0	44 416
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>235 216</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		127 105	157 313
Summa långfristiga skulder		<u>127 105</u>	<u>157 313</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	250 000
Leverantörsskulder		999 796	292 218
Övriga skulder		1 574 530	1 280 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		594 432	634 504
Summa kortfristiga skulder		<u>3 198 758</u>	<u>2 487 620</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 453 384	3 315 814

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	451 574	201 774
	Inköp	0	249 800
	Utgående anskaffningsvärden	451 574	451 574
	Ingående avskrivningar	-81 029	-40 675
	Årets avskrivningar	-87 216	-40 354
	Utgående avskrivningar	-168 245	-81 029
	Redovisat värde	283 329	370 545

Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
SSBP AB		0	0	6 300
559305-6426	Gävle	0%		
			<hr/>	<hr/>
			0	6 300

SSBP AB

Ingående anskaffningsvärden	6 300	0
Inköp	0	6 300
Försäljningar	-6 300	0
Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	0	6 300

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	127 105	157 313
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		<hr/>	<hr/>
		127 105	157 313

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
		<hr/>	<hr/>
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Gävle Tillkomstteknik AB

Org.nr. 559033-2994

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Rickard Bylund

Rickard Bylund

Stefan Bylund

Stefan Bylund

Verkställande direktör

2023-06-12

2023-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
